
ПСИХОАКТИВЕН ЕФЕКТ НА МАСЛО ОД КАНАБИС (1 ml) СО РАЗЛИЧЕН ЦБД:ТХЦ СООДНОС

Силен психоактивен ефект пропратен со анксиозност како можен несакан ефект, многу 
висок потенцијал за терапевтска употреба (рак, мултипла склероза, леукемија, глауком итн.)

Релативно силен психоактивен ефект со блага анксиозност како можен несакан ефект

Релаксација, лесен психоактивен ефект, минималнo несакано дејство

Блага седација, неколку или никакви психоактивни ефекти, неколку несакани ефекти

Воопшто нема психоактивни ефекти (антипсихотични придобивки, третман на епилепсија, 
артритис, анксиозност итн.)

ЕФЕКТЦБД:ТХЦ

0:1

1:2

1:1

2:1

1:0


